
UCHWAŁA NR LXXIX/749/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego na cele nie związane 
z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu na terenie miasta Tarnowa 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693, 1768, 1783 i 2185) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/375/2008 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 16 października 2008 r. w sprawie 
stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego na cele nie związane z potrzebami zarządzania drogami lub 
potrzebami ruchu na terenie miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 807, poz. 5844 oraz z 2020 r. 
poz. 4488) w § 4 wprowadza się następujące zmiany: 

1) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Przepisu ust. 1 pkt 3) nie stosuje się w przypadku umieszczenia w pasie drogowym części 
budynków takich jak: balkony, logie, wykusze, gzymsy, łączniki budynków, instalacje fotowoltaiczne, 
wiatrołapy, schody, podesty, podjazdy dla niepełnosprawnych, elementy docieplenia elewacji, okapy oraz 
daszki nad wejściami. Ustala się stawkę opłaty za 1 m2 pasa drogowego zajętego przez części budynków 
takie jak: balkony, logie, wykusze, gzymsy, łączniki budynków, instalacje fotowoltaiczne, wiatrołapy, 
schody, podesty, podjazdy dla niepełnosprawnych, elementy docieplenia elewacji, okapy oraz daszki nad 
wejściami, w wysokości 0,01 zł za jeden dzień zajmowania pasa drogowego bez względu na kategorię 
drogi.”; 

2) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Przepisu ust. 1 pkt 3) nie stosuje się w przypadku umieszczenia w pasie drogowym drogi gminnej 
lub powiatowej miejsc składowania odpadów stałych (np. altany śmietnikowe, półpodziemne pojemniki 
na śmieci). Ustala się stawkę opłaty za 1 m2 pasa drogowego zajętego przez miejsca składowania 
odpadów stałych (np. altany śmietnikowe, półpodziemne pojemniki na śmieci), w wysokości 0,12 zł za 
jeden dzień zajmowania pasa drogowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E03772-0E89-49CE-8066-09C7968E8E5D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXIX/749/2022 
Data dokumentu 2022-12-29 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego 

na cele nie związane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 
na terenie miasta Tarnowa 

Identyfikator dokumentu 41E03772-0E89-49CE-8066-09C7968E8E5D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-168069365 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-01-05 10:37:30 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E03772-0E89-49CE-8066-09C7968E8E5D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-05T09:37:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




